КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о 6. о 8.2018

о  внесении изменений в состав межведомственной комиссии по социальным
вопросам военнослужащих, граждан, уволенных с военной службы, и членов их
семей, утвержденный постановлением Администрации Беловского городского
округа от 26Л2.2017 № 4360-п

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по социаль
ным вопросам военнослужащих, граждан, уволенных с военной службы, и чле
нов их семей, утвержденный постановлением Администрации Беловского го
родского округа от 26Л2.2017 № 4360-п»:

1 Л. Исключить из состава межведомственной комиссии:
Кустову Марину Кихбайевну - ведущего специалиста отдела по делам ве

теранов, инвалидов и пенсионеров Комитета социальной защиты населения;
Власова Евгения Юрьевича - начальника Межмуниципального отдела

МВД России «Беловский» (по согласованию);
Мерзлякову Марину Петровну - начальника организационно - террито

риального управления Администрации Беловского городского округа.
1.2. Включить в состав межведомственной комиссии:
Шиляеву Татьяну Ильиничну - начальника отдела по делам ветеранов,

инвалидов и пенсионеров Комитета социальной защиты населения;
Варламова Андрея Владимировича - начальника Межмуниципального

отдела МВД России «Беловский» (по согласованию);
Трофимову Любовь Александровну - начальника организационно

территориального управления Администрации Беловского городского округа.
2. Начальнику отдела информационных технологий (Макрушин С.В.)

настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заме
стителя Главы Беловского городского округа А.В.Горелову.

Г лава Беловского
городского округа А.В.Курносов